بدون شک الله سبحانه و تعالی عظیم و
صاحب لطف و بخشش است. یا الله! طاعات همه مسلمین را قبول فرما، همه حمد و ثنا سزاوار خالق کائنات و مخلوقات است.

السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

روز عید سعید فطر، 1 شوال 1441 هـ. ق مصادف است با 20220/05/23 م

برادران شیخ عطا بن خلیل ابوالرشته امیر حزب التحریر

1 شوال 1441 هـ. ق

23 می 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی